Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Usr: supervisor '

Fecha y | 06/jul./2018

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 04:23 p. m.
2018 2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $8,730,815.29 $6,137,063.19
IMPUESTOS $2,881,892.56 $2,179,173.46
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $3,488,135.53 $2,180,837.26
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE * $840,646.40 $133,999.60
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $1,520,140.80 $1,643,052.87
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $0.00 $0.00
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAU:X $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSO
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYCS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIC
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OF

*Nn ea inrhivan: | Hilidadae a Intaracae Par renla Aa nracantaridn ca ravalan ramn Inaraene Finanriarne

$51,915,258.90

$51,915,258.90

$0.00
$46,024.39

$46,024.39
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$60,692,098.58

$38,003,123.55

$22,499,532.17
$4,164,506.50
$11,339,084.88
$2,420,832.80
$339,500.00
$0.00

$0.00
$339,100.80
$1,742,232.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$50,977,103.35
$50,977,103.35

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$57,114,166.54

$31,284,757.88
$20,555,510.31
$2,888,781.00
$7,840,466.55
$3,721,468.36
$346,300.00
$0.00
$1,598,157.50
$2986,809.86
$1,480,201.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Damna 1
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@ndetec Estado de Hidalgo
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018 Fecha y | 08/jul/2018
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 04:23 p. m.
2018 2017
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE ‘ $0.00 $0.00

Total de Gastos y otras Pérdidas $35,006,226.22
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Profa. Mariaé%onieté de los Angeles Anaya Ortega

PRESIBERGTE™
MUNICIPAL

Lic. Edgar Cruz Rico

Sindico Procurador

*Nn ca inrlivan: 1 ltilidadace a Intaracae Par ranla Ao nrocantariAn ea ravalan ramn InAraene Finanriarne Dama 2



